SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 16/2012-DIGPE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO FINAL DE REMANEJAMENTO

RETIFICAÇÃO Nº 1

(17/08/2012)

 A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008, no Decreto nº 7.311, de 22 de

setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56, de 20 de abril de 2011; CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN, homologada pela

Resolução nº. 01/2010-CONSUP/IFRN; CONSIDERANDO o teor do Processo nº 23424.006552.2012-98; TORNA PÚBLICO a Retificação nº 1 do RESULTADO

FINAL do Edital nº 14/2012-DIGPE relativo ao remanejamento de servidores técnico-administrativos ocupantes do cargo de Técnico de Laboratório / área: Sistemas de

Computação entre os campi do IFRN, tendo em vista a distribuição do MEC para o IFRN de 01 (uma) vaga do cargo de Técnico de Laboratório/área – código da vaga nº

0833845.

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO

Vagas iniciais: Parnamirim = 1.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

ORD.
CLASSIF. SERVIDOR

TEMPO DE
SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

1.  Manoel Soares do Couto Neto 1189 16 Natal-Central Não houve vaga nas opções do
servidor

2.  Eliel Assuncao 1189 17 Nova Cruz Parnamirim

3.  Rodrigo Barreto Gouveia Araujo 903 - Santa Cruz (*) São Gonçalo do Amarante

4.  Michel Madson Alves Cabral 902 - João Câmara Não houve vaga nas opções do
servidor

5.  Fillipe Morais Rodrigues 47 - Macau Não houve vaga nas opções do
servidor

6.  Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa 43 2 Ipanguaçu Santa Cruz

7.  Roberto Ramos de Lima 43 3 Pau dos Ferros Nova Cruz

OBS: (*) No resultado anterior o candidato Rodrigo Barreto Gouveia Araújo havia sido contemplado para o Câmpus Nova Cruz, mas com o surgimento da
vaga no Câmpus São Gonçalo do Amarante, ele será remanejado para este Câmpus, tendo em vista que esta opção é anterior a do Câmpus Nova Cruz.

Caso algum dos candidatos tenha interesse em desistir da opção apresentada nesta retificação de resultado final, deverá fazer a solicitação de desistência através de
requerimento enviado ao e-mail da DIGPE (digpe@ifrn.edu.br), até às 18 horas do dia 21 de agosto de 2012.

VAGA ABERTA PARA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO EDITAL Nº 24/2011-REITORIA/IFRN:
• Pau dos Ferros = 1.

Natal/RN, 17 de agosto de 2012.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor de Gestão de Pessoas

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:digpe@ifrn.edu.br